

**Blaue ApS**  
Skudehavnsvej 1, 2150 Nordhavn

**CVR-nr. 41 67 93 60**

**Årsrapport**

**16. september 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

Mathias Kirstein Ibsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. september 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blaue ApS Skudehavnsvej 1 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 41 67 93 60
	Regnskabsår: 16. september - 30. september
<b>Direktion</b>	Mathias Kirstein Ibsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Mats Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at drive rengøringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 81.971 Det ordinære resultat efter skat udgør -392.451. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da der har været store opstartsudgifter.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2021 7 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år.

Selskabet har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af selskabets finansielle situation

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/9 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>81.971</b>
2 Personaleomkostninger	-453.909
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.723
<b>Driftsresultat</b>	<b>-390.661</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>-392.451</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-392.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-392.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-392.451</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>240.956</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.956</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>240.956</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.675
	Andre tilgodehavender	<u>27.395</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>114.070</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.348</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>246.418</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>487.374</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/9 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Øvrige reserver	360.000
Overført resultat	-392.451
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.549</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	391.429
Langfristede gældsforpligtelser i alt	391.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Anden gæld	63.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.396
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>479.825</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>487.374</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Øvrige reserver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 16. september 2020	0	0	0	0
Egenkapital 16. september 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-392.451	-392.451
Indbetalt overkurs	0	360.000	0	360.000
	<b>40.000</b>	<b>360.000</b>	<b>-392.451</b>	<b>7.549</b>

## Noter

---

16/9 2020  
- 30/9 2021

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2021 7 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år. Selskabet har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	441.515
Pensioner	737
Andre omkostninger til social sikring	11.657
	<u>453.909</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.790
	<u>1.790</u>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	259.679
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u>259.679</u>
Årets afskrivninger	-18.723
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<u>-18.723</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u>240.956</u>